589. - (Colino, « bucticulario et familiari nostro, cui concessimus quendam bona stabilia Iohannis de Procida, judicis Ancardi (?), Roberti Barisani, Guilielmi Maximiani et Pascalis de Consulo de Venusio, proditorum nostorum », provisio). (Reg. 1269. S. f. 128).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 372; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 98; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 209, t. Entrambi i mss. portano « Oliverius bucticularius ».

590. - (Fr. Arnaldo de Pampalione et fr. Bernardo de Brueriis, hospitalleriis, et Roberto Coocurio, nunciis « magnifici viri domini A. illustris Pictavie et Tolose Comitis, carissimi fratribus nostri », provisio pro solutione unc. C pro emendis equis, mulis, carnis sallitis et aliis rebus ad usum dicti Comitis, profecturi ad partes ultramarinas). (Reg. 1269. S. f. 129).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 373; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16 (Borrelli), f. 460; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 203, t.

591. - (Johanni Facturuso de Licio, qui conduxit baiulationem casalis Cutrufiani, quod fuit concessum Galgerio de Maresio mil., provisio pro ex-computo). (Reg. 1269. S. f. 129).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 374; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 99; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 209, t.; Minieri Riccio, *Della dominaz. ang. ecc.*, p. 40.

592. - (Garsie Ferranti de Navarra et Johanni Garsie de Castellone, militibus, « quibus concessimus » terram dotalem Gentilis de Cusentia pro-

ditoris et partem casalis Pulsani, que fuit Accardi Guizardi, provisio pro possessione). (Reg. 1269. S. f. 129, t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 375; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 99; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 209, t.

593. - (Andree Bonello de Barulo, iuris civilis professori, conceditur tracta salmarum CC frumenti a portu Baroli usque ad Messanam vel Syracusiam). (Reg. 1269. S. f. 129, t.).

FONTI: Sicola, *Ind. fam.*, f. 298; De Lellis, *ibid.*, n. 376.

594. - Karolus etc. Secretis Apulie etc. F. v. ... mandamus quatenus... fr. Jacobo Theatino, ordinis fratrum Predicatorum, inquisitori heretice pravitatis in Iustitiariatu Terre Bari et Capitanate, ... pro expensis suis et unius alterius ...fratris socii sui et unius notarii, trium aliarum personarum et equorum suorum, pro mensibus maii, iunii, julii et augusti presentis anni XIII ind., qui habent dies CXXIII, ad rationem de augustali uno pro quolibet ipso- rum dierum, unc. auri XXX, tar. XXII, et gr. X g. p. ... exhibere debeatis, non obstante etc. ... Caventes ne defectu expensarum huiusmodi tam pium et laudabile negotium, quod per ministerium eiusdem fratris geritur, impediri valeat vel differri. Datum Neapoli, die XVIII aprilis XIII ind. (Reg. 1269. S. f. 129, t.).